

NordicCell ApS
c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, postboks 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 29 39 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2020

Søren P. Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NordicCell ApS c/o Symbion Science Park Fruebjergvej 3, postboks 53 2100 København Ø Telefon: 70251535 CVR-nr.: 27 29 39 72 Stiftet: 12. august 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Anders Bek-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K Nordea A/S, Ahlgade 20, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Bek-Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af engangsartikler, laboratorieudstyr samt forskningsredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.947.229 kr. mod 886.352 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende driftsresultat i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	8.598.908	6.803.198
1 Personaleomkostninger	-4.733.418	-5.322.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.425	-49.140
Driftsresultat	3.755.065	1.431.457
Andre finansielle indtægter	52.820	14.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.242	-297.442
Resultat før skat	3.783.643	1.148.752
3 Skat af årets resultat	-836.414	-262.400
Årets resultat	2.947.229	886.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	768.000	880.000
Overføres til overført resultat	2.179.229	6.352
Disponeret i alt	2.947.229	886.352

Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.793.654	2.157.880
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.793.654	2.157.880
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.253	47.216
	Materielle anlægsaktiver i alt	65.253	47.216
	Deposita	174.735	156.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	174.735	156.754
	Anlægsaktiver i alt	3.033.642	2.361.850
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.520.000	2.387.000
	Varebeholdninger i alt	2.520.000	2.387.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.190	1.923.711
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.211	6.272
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.768
	Tilgodehavender i alt	1.713.401	1.950.751
	Andre værdipapirer og kapitalandele	553.804	505.925
	Værdipapirer i alt	553.804	505.925
	Likvide beholdninger	3.842.588	2.961.295
	Omsætningsaktiver i alt	8.629.793	7.804.971
	Aktiver i alt	11.663.435	10.166.821

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	2.179.050	0
8 Overført resultat	1.254.608	1.254.430
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	768.000	880.000
Egenkapital i alt	4.326.658	2.259.430
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	611.900	472.600
Hensatte forpligtelser i alt	611.900	472.600
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	696.032	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	696.032	0
Gæld til pengeinstitutter	17.405	23.770
Modtagne forudbetalinger fra kunder	229.557	104.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.768	1.448.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.279.232	4.654.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.944	30.730
Anden gæld	1.351.939	1.173.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.028.845	7.434.791
Gældsforpligtelser i alt	6.724.877	7.434.791
Passiver i alt	11.663.435	10.166.821

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.336.147	4.922.225
Pensioner	1.339.043	334.537
Andre omkostninger til social sikring	58.228	65.839
	4.733.418	5.322.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.242	297.442
	24.242	297.442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	697.114	-17.600
Årets regulering af udskudt skat	139.300	280.000
	836.414	262.400
	30/6 2020	30/6 2019
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	2.157.880	883.450
Tilgang i årets løb	635.774	1.274.430
Kostpris 30. juni	2.793.654	2.157.880
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.793.654	2.157.880

Udviklingsprojekt under udførsel omfatter udvikling af Web-shop. Udviklingsprojektet sammensætter sig i al væsentlighed af ekstern konsulentydelse knyttet til udviklingen.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2020 2.794 tkr.

Det nye system forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat.

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	362.520	311.655
Tilgang i årets løb	46.926	50.865
Kostpris 30. juni	409.446	362.520
Afskrivninger 1. juli	-315.304	-295.192
Årets afskrivninger	-28.889	-20.112
Afskrivninger 30. juni	-344.193	-315.304
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	65.253	47.216
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	2.179.050	0
	2.179.050	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.254.429	1.248.078
Årets overførte overskud eller underskud	2.179.229	6.352
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-2.179.050	0
	1.254.608	1.254.430
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	880.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-880.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	768.000	880.000
	768.000	880.000

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-20 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 480 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra lejers side.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bek-Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27205097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.